

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก กักเก็บน้ำลำห้วยยาง หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยศรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกักเก็บน้ำ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐
เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ / กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นางอุทุมพร ชาญขำนิ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก กำกับน้ำเส้าหัวของ หมู่ที่ 5 บ้านหัวคร้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวคร้อ หมู่ที่ 5 ตำบลหัวขง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ -2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 73/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง -คอนกรีต 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	1,919.63	28,794.45	498.00	7,470.00	36,264.45	
2	งานเหล็กเสริม -เหล็ก RB 9 มม. -ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0.10 3.00	ลบ.ม. กก.	15,825.79 26.17	1,582.58 78.51	4,100.00	410.00	1,992.58 78.51	
3	งาน ไม้แบบ -ไม้แบบหล่อคอนกรีต คิด 50% -ไม้ค้ำยัน -ตะปูตี	50.00 15.00 18.00	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. กก.	429.91 430.91 56.07	21,495.50 6,463.65 1,009.26	133.00 - -	6,650.00 - -	28,145.50 6,463.65 1,009.26	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								73,953.95	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 73/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตโป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอุทุมพร ขาวขำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวลิต โรจชัยภูมิ)

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก กักเก็บน้ำลำห้วยยาง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยคร้อ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยคร้อ หมู่ที่ 5

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 45 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง				
2	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คสล.	73,953.95	1.2726	94,113.60	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			94,113.60	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			94,000.00	บาท	
(เก็บหมิ่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 73/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอุทุมพร ชาญธานี)

นักบริหารงานการเกษตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวสิทธิ์ โรจชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก กักเก็บน้ำลำห้วยยาง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยศรี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยศรี หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ -/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำวนราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร	94,113.๘๐	
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	94,113.๘๐	
	ราคากลาง	94,000.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 73/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอุทุมพร ชาญขำ)

นักบริหารงานการเกษตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวีณา แสนกัมหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ ดิงห์กาญจนวงศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง